
Vytišteno na 18/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Adaptér USB-A pro Ethernet UA0000E
K33981WW

Product Description

Novejší notebooky nejsou vybavovány konektorem pro sít Ethernet a pro pripojení k internetu vám zbývá pouze sít
WiFi. Adaptér USB-A pro Ethernet UA0000E nabízí možnost kabelového pripojení s bleskurychlými prenosy dat
tam, kde není k dispozici bezdrátové pripojení nebo pokud je poškozená interní sítová karta. Adaptér USB-A pro
Ethernet jednoduše pripojíte do dostupného portu v notebooku nebo stolním pocítaci a získáte výkonnost pripojení
10/100/1000 BASE-T. Adaptér je kompatibilní s operacními systémy Windows® 8.1/8/7/Vista/XP a také Mac OS®
X 10.6 nebo novejším.

Featured Products

• Pridání portu Ethernet pro kabelové pripojení k internetu

• Podpora prenosových rychlostí až 5 Gb/s, což je 10krát více než pro USB 2.0 (zpetná kompatibilita s USB 2.0)

• Plug & Play po jednorázové instalaci ovladace

• Pripojuje se do portu USB notebooku a nabízí konektor RJ-45, který podporuje výkonnost pripojení 10/100/1000
BASE-T

• Kompatibilní se systémy se systémem Windows XP nebo vyšším a macOS 10.6 nebo vyšším

• Pro stažení ovladace je potreba pripojení do síte WiFi

Specifikace

• Technologie pripojení Ethernet, USB-A

• Vhodné pro Prenosné pocítace, Ultrabooky

• Barva cern

• Colour Cerná

• Pripojení 1 x ethernetová zásuvka RJ-45 (LAN)

• Možnosti pripojení Kabelová

• Rychlost Ethernetu (Mbps) 10, 10, 100, 100, 1000,
1000

• Doba záruky Omezená záruka na 2 roky

Informace o výrobku

Hrubá hmotnost 0.12kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 200mm
Width 135mm
Height 29mm
Hrubá hmotnost 0.16kg
UPC# 085896339816
Jednotkového Množství 1

Mistr Prípade Jsou Informace

Depth 285mm
Width 163mm
Height 233mm
Hrubá hmotnost 0.97kg
UPC# 50085896339811
Jednotkového Množství 5

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 1
Zárucní Doby 24

Obecné Informace

Recyklovaný % 0


